অতএব
তোমরা সেই মহা গৌরব সম্পন্ন নবীর
দর্শিত প্ৰেমসম্মে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাছাকাণ্ড তাঁহার উপর
কোন প্ৰকারের অশ্রুত প্ৰদান করিও
না।

—কয়রত মসীহ মওউদ (আঃ)

সম্পাদক— এ, এইচ, মুহাম্মদ আলী আনওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৪শ বর্ষ : ২৪শ সংখ্যা

১৭ই বৈশাখ, ১৩৮৮ বাংলা : ৩০শে এপ্রিল ১৯৮১ ইং : ২৪শে জামা : সানী, ১৪০১ হি:

বাধিক : চাঁদা বাংলাদেশ ও ভারত ১৫.০০ টাকা : অন্যান্য দেশ : ২১ পাউণ্ড

৫৮তম সালানা জলসা

বাংলাদেশ আঞ্জুমানে আহমদীয়া

স্থান : ৪নং বকশী বাজার রোড, ঢাকা।

তারিখ : ৮, ৯ ও ১০ই মে ১৯৮১ইং

২৫, ২৬ ও ২৭শে বৈশাখ ১৩৮৮ বাংলা

৩রা, ৪ঠা ও ৫ই রজব ১৪০১ হিঃ।

রোজ : শুক্র, শনি ও রবিবার

এই মহতী ধর্মীয় সম্মেলনে জামাত আহমদীয়ার বিশিষ্ট চিন্তাবিদ ও আলোচনাকার কুরআন করীমের মাহাত্ম্য ও সৌন্দর্য্য, কুরআন ও বিজ্ঞানের যুগপৎ শিকার মহাপরিকল্পনা, তৌহীদ, কয়ফানে মোহাম্মদী নবুওত, নবুলে মসীহ (আঃ), জামাতে আহমদীয়ার আকায়েদ, ইসলামী